

**WNIOSKI DO BUDŻETU MIASTA I GMINY WYSOKA NA ROK 2020**

**I Wnioski radnych, sołtysów, mieszkańców gminy, Komisji Rady Miasta i Gminy oraz organizacji pozarządowych**

Lp.	data wpływu	składający wniosek	proponycja do budżetu	szacunkowy koszt
1.	23.09.2019 r.	Radna MiG Wysoka, Paulina Strzałka	<p>Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wysoczka (dz. Nr 139)</p> <p>Budowa ścieżki spacerowo-rowerowej przy drodze powiatowej na odcinku Czajcze - Młotkowo</p> <p>Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Młotkowie wraz z opierzeniem</p> <p>Odwodnienie wsi Młotkowo wraz z przebudową chodnika</p> <p>Podwyższenie kwoty przeznaczonej na zorganizowanie festynu integracyjnego z 200 zł na 1.000 zł</p>	
2.	23.09.2019 r.	Sołtys Sołectwa Kijaszkowo, Mariusz Kleczka	Naprawa drogi we wsi Kijaszkowo	
3.	23.09.2019 r.	Radny MiG Wysoka Krzysztof Kowalski	Modernizacja dróg	
4.	26.09.2019 r.	Sołtys Sołectwa Młotkowo, Ireneusz Kowalski	Remont świetlicy wiejskiej (termoizolacja) w Młotkowie	
			Odwodnienie wsi	
5.	26.09.2019 r.	Stowarzyszenie Na Rzecz Odnowy Sołectwa Bądecz	<p>Zakup i montaż grzejników na salę wiejską w Bądeczu</p> <p>Wymiana drzwi na sali wiejskiej - drzwi do łazienki i do pomieszczenia Kola Gospodyń Wiejskich</p> <p>Montaż oświetlenia czasowego słowni zewnętrznej przy wiacie koło Klubu Sportowego "Iskra" Bądecz oraz podłączenie obecnego oświetlenia pod oświetlenie gminne</p> <p>Wykonanie dokumentacji (projekt) - podjazd dla osób niepełnosprawnych do sali wiejskiej oraz do szkoły podstawowej w Bądeczu oraz jego realizacja</p> <p>Zakup znaków drogowych, wymiana starych na nowe, oznaczenie posesji, montaż lustra koło kościoła</p>	
6.	26.09.2019 r.	Rada Sołecka, Sołtys Sołectwa Bądecz, Dorota Pfitzner	<p>Termomodernizacja świetlicy wiejskiej z adaptacją poddasza na cele użytkowe (clewacja zewnętrzna, wymiana dachu, gminy, wymiana ogrodzenia i polbruku oraz inne z tym związane)</p> <p>Dokończenie drogi na osiedlu domków jednorodzinnych (od RKS)</p> <p>Położenie nawierzchni asfaltowej na drogach na terenie wsi Bądecz</p> <p>Kanalizacja centrum wsi</p>	

		<p>Urządzenie drogi od cmentarza w kierunku Gmurowa (projekt dojazdu do obwodnicy Bądecza)</p> <p>Ścieżka rowerowa Bądecz - Sędziniec (zabezpieczenie terenu, projekt, realizacja)</p> <p>Wycinka i przycinka drzew na terenie sołectwa</p> <p>Bieżące utrzymywanie dróg gruntowych w należytym stanie</p> <p>Zamiana gruntu z RKS Bądecz z przeznaczeniem na plac zabaw w miejscowości Sędziniec oraz wykonanie dokumentacji projektowej placu zabaw</p> <p>OSA w miejscowości Sędziniec</p> <p>Oświetlenie miejscowości Sędziniec na istniejących słupach</p>
7.	<p>26.09.2019</p> <p><b>Radna MiG Wysoka Grażyna Wrzaszczak, Sołtys Sołectwa Mościska, Tadeusz Szałowski</b></p>	<p>Budowa kanalizacji we wsi Mościska</p> <p>Budowa wodociągu we wsi Mościska</p> <p>Termomodernizacja świetlicy wiejskiej we wsi Mościska</p> <p>Budowa chodnika we wsi Kostrzynek</p> <p>Zamontowanie lampy przy drodze powiatowej</p> <p>Zamiana gruntu z Agencją Rolną Skarbu Państwa we wsi Kostrzynek pod budowę boiska sportowego i placu zabaw</p> <p>Zamontowanie wiaty przy świetlicy w Mościskach</p> <p>Zakupienie i zamontowanie placu zabaw we wsi Kostrzynek oraz uzupełnienie placu zabaw w Mościskach o nowe elementy</p> <p>Zamontowanie znaku "Kostrzynek" przed wjazdem do wsi Kostrzynek</p> <p>Zakupienie i wykonanie ogrodzenia boiska sportowego we wsi Kostrzynek</p> <p>Zamontowanie znaku drogowego we wsi Kostrzynek z ograniczeniem prękości</p> <p>Remont drogi gminnej</p> <p>Założenie Kotła Gospodyń Wiejskich we wsi Mościska</p> <p>Dokończenie budowy chodnika we wsi Mościska</p> <p>Budowa odwodnienia wsi Mościska</p> <p>Dokończenie remontu drogi gminnej w kierunku Mościska - Wysoka Wielka</p> <p>Powrót klas siódmych i ósmych do szkoły podstawowej w Mościskach</p> <p>Remont przepustu i wyczyszczanie rowu przy drodze powiatowej we wsi Mościska</p> <p>Rozbudowa parkingu o dalsze stanowiska parkingowe</p>
8.	<p>27.09.2019 r.</p> <p><b>Rada Osiedla Jednostki Pomocniczej Gminy ul. Kościuszki</b></p>	

		Wykonanie 3 szt. przejazdów przez parking Remont kapitały przejścia przez torę łączącego ul. Kościuszki z ul. Dworcową	
9.	30.09.2019 r. <b>Radna MiG Wysoka, Sołtys Sołectwa Jeziorki Koszłowskie Magdalena Piszczek,</b>	Wylanie nowej warstwy nawierzchni na droze gminnej Jeziorki Koszłowskie - Koszłowo Wyrównanie drogi gminnej w Jeziorkach Koszłowskich od sklepu o spółdzielni, uroźnienie studzienki przy posesji nr 20 oraz przycinka drzew przy blokach znajdujących się w sąsiedztwie spółdzielni Zwiększenie dopłaty do wywozu nieczystości Przycinka drzew i wymiana oświetlenia przy boisku wiejskim Postawienie tabliczki kierunkowej do posesji nr 22-23	
10.	30.09.2019 r. <b>Rada Osiedla ul. Stoneczna Wysoka</b>	Coroczne ujmowanie w budżecie środków finansowych z przeznaczeniem na potrzeby statutowe jednostek pomocniczych Osiedla ul. Kościuszki i Osiedla ul. Stoneczna w Wysokiej obliczonej analogicznie jak dla sołectw Zabezpieczenie środków finansowych m.in. dla zagospodarowania terenu i wykonania dodatkowych miejsc parkingowych na terenie SM, celem minimalizowania ilości parkowanych pojazdów bezpośrednio na ul. Stonecznej	
11.	30.09.2019 r. <b>Sołtys Sołectwa Tłukomy, Bogusław Turkowiak</b>	Budowa kolejnych 2 zbiorników wyrównawczych/magazynowania wody pitnej wraz z budową stacji (pompowni) podwyższenia ciśnienia wody w sąsiedztwie istniejących zbiorników wody przy ul. Szkolnej oraz wykonanie od projektowanej stacji podwyższenia ciśnienia odcinka (po gruntach parafii) sieci wodociągowej łącząc ul. Ogrodową, wpinając się na skrzyżowaniu w istniejącą sieć wodociągową wybudowaną w 2017 r. w drodze na cmentarz (tzw. niemiecki) celem podwyższenia ciśnienia do normalywnego i zwiększenia bezpieczeństwa dostawy wody, a ponadto dokończenie budowy sieci wodociągowej na odcinku cegielnia Czajcze do skrzyżowania drogi z Czajcza do Wysokiej	650 000,00 zł
12.	30.09.2019 r. <b>Radny MiG Wysoka Bartłomiej Noculak</b>	Parking przy sali wiejskiej Zwiększenie ciśnienia wody w sieci Odnowienie przystanku PKS Poprawa polbruку przy kościele	
13.	30.09.2019 r. <b>Rada Sołectwa, Sołtys Sołectwa Czajcze, Stanisław Mrotek, Radny MiG Wysoka, Marek Józwiła</b>	Dokończenie inwestycji związanej z przebudową wjazdu do parku miejskiego przy ul. Strzeleckiej Wykonanie nawierzchni na ul. Kościelnej w kierunku policji Remont dróg gminnych oraz zakup gruzu na naprawę powstałych nierówności Budowa linii oświetleniowej w strategicznych miejscach w m. Czajcze	

		Wykonanie wraz z powiatem chodnika wzdłuż drogi powiatowej przez centrum m. Czajcze w kierunku Młotkowa	
14.	30.09.2019 r.	<b>Radny MiG Wysoka, Lukasz Dymitruk</b> Kościuski i ul. Stonecznej	Zabezpieczenie środków finansowych na 2020 r. dla jednostek pomocniczych, tj. Osiedla ul. Kościuski i ul. Stonecznej
15.	30.09.2019 r.	<b>Rada Sołectwa Wysoka</b>	Urządzenie drogi na cmentarz od nowo wybudowanej ul. Ogrodowej do bramy cmentarza Urządzenie drogi na cmentarz od ul. Szkolnej Urządzenie drogi od ul. Strzeleckiej z wykonaniem chodnika po obu stronach
16.	30.09.2019	<b>Radny MiG Wysoka, Henryk Stańczyk</b>	Coroczne ujmowanie w budżecie środków finansowych z przeznaczeniem na potrzeby statutowe jednostek pomocniczych Osiedla ul. Kościuski i Osiedla ul. Stoneczna w Wysokiej obliczonej analogicznie jak dla sołectw Zabezpieczenie środków finansowych m.in. dla zagospodarowania terenu i wykonania dodatkowych miejsc parkingowych na terenie SM, celem minimalizowania ilości parkowanych pojazdów bezpośrednio na ul. Stonecznej Dokończenie budowy odcinka sieci wodociągowej od cegielni m. Czajcze w kierunku - zbiorniki retencyjne SUW Wysoka przy ul. Szkolnej (dla wykorzystania wody z ujęcia SUW Młotkowo) Budowa kolejnych 2 szt. zbiorników wyrównawczych (magazynowania wody pitnej) każdy o pojemności minimum Q=50 m <sup>3</sup> wraz z budową stacji (pompy) podwyższenia ciśnienia wody w sąsiedztwie istniejących zbiorników przy ul. Szkolnej "SUW" oraz wykonanie od projektowanej ww. stacji (pompy) podwyższenia ciśnienia odcinka (po gruntach parafii) sieci wodociągowej łącząc ul. Ogrodową wpinając się na skrzyżowaniu w istniejącą sieć wodociągową wybudowaną w 2017 r. w drodze na cmentarz (tzw. niemiecki) celem podwyższenia ciśnienia do normalywnego i zwiększenia bezpieczeństwa dostawy wody dla odbiorców miasta i gminy Wysoka Wykonanie kapitalnego remontu istniejącej studni głębinowej nr 2 w Wysokiej i opracowanie dokumentacji wraz z budową nowego odwiertu studni głębinowej SUW Wysoka Wykonanie dokumentacji wraz z budową drugiego odwiertu studni głębinowej w m. Nowa Rudna dla zabezpieczenia w wodę obecnie funkcjonującego i przyszłościowego wodociągu Wykonanie dokumentacji wraz z budową zbiornika retencyjnego w Rudnej dla poprawy bezpieczeństwa zaopatrzenia w wodę Opracowanie ocen stanu technicznego studni głębinowych/ujęć wód podziemnych wraz z ich monitorowaniem dla następujących lokalizacji: Wysoka, Wysoka Mała, Kijaszkowo Opracowanie i budowa docelowego systemu opomiarowania strategicznych obiektów układu sieci wodociągowej poprzez zabudowę punktów pomiarowych sieci wraz z jej zdalnym monitorowaniem
			300 000,00 zł
			100 000,00 zł
			650 000,00 zł
			250 000,00 zł
			250 000,00 zł
			200 000,00 zł
			30 000,00 zł
			100 000,00 zł

Opracowanie Planu Bezpieczeństwa Wody wg wytycznych WHO (ochrona źródeł wody, jej transport, uzdatnianie, magazynowanie i dystrybucja) w gminie Wysoka	10 000,00 zł
Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z wymianą odcinka kolektora dn 300 mm o długości ca 30 mb doprowadzającego ścieki do przepompowni ścieków z miasta DN300 wraz z 4 studiami pośrednimi	150 000,00 zł
Zakup wraz z montażem kraty schodkowej mechanicznej do przepompowni ścieków na oczyszczalni	80 000,00 zł
Zakup w formie leasingu operacyjnego (na 5 lat) z opcją wykupu na potrzeby ZGK sprzętu - uniwersalnego samochodu specjalnego, np. Typu SW-9 do czyszczenia kanalizacji sanitarnych oraz świadczenia usług polegających na wywozie nieczystości płynnych ze zbiorników bezodpornych zlokalizowanych na terenie gminy Wysoka lub dostawa używanego samochodu ciężarowego z nową beczką asenizacyjną - koszt szacunkowy netto 300 000,00 zł - 600 000,00 zł.	600 000,00 zł
Opracowanie "Planu rozwoju sieci dróg gminnych"	20 000,00 zł
Opracowanie projektów budowy, remontów oraz napraw i remontów dróg gminnych wraz z ich realizacją na terenie miasta i gminy, co najmniej na kwotę 1.000.000,00 zł.	1 000 000,00 zł
Opracowanie zmian MPZP Miasta i Gminy, uwzględniających m.in. "obwodnicę - obejście" miasta Wysoka (Pobórka - Wysoczek - Wysoka Mała - Sędzimec), zabezpieczenia terenów ujęć wody (teren przy boisku sportowym) i punktu selektywnej zbiórki odpadów (teren przyległy do oczyszczalni) itp. oraz niezbędnych zmian MPZP miasta i gminy w oparciu o wszelkie sygnalizowane uzasadnione potrzeby i wnioski mieszkańców oraz ustalenia Burmistrza - Rady Miasta i Gminy	150 000,00 zł
Wykup wraz z uregulowaniem formalno prawnym działek ujętych w MPZP z przeznaczeniem na drogi publiczne oraz działek wchodzących w zakres istniejących dróg gminnych zlokalizowanych na ul. Słoneczna oraz ODJ w tzw. "Góry Wysockie", Bądecz, Kijaszkowo itp.	
Opracowanie koncepcji drogi od ODJ w tzw. Góry Wysockie - Pomnik, celem uregulowania stanu własnościowego działek	
Przygotowanie opracowań formalnoprawnych i koncepcyjnych dla międzygminnego zadania inwestycyjnego pn. "Budowa Północnej Obwodnicy Powiatu Piłskiego" tj. Wysoka - Rudna - Żelgiewo - Piła	50 000,00 zł
Wykonanie przyłącza energetycznego dla realizacji wnioskowego aktywnego (znak D6) oznakowania przejść dla pieszych - przejście dla pieszych w rejonie ul. Pocztowa nr 5 w Wysokiej, przed realizacją "Rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 190 na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzka nr 188 w m. Krajenka do skrzyżowania z drogą krajową nr 10 wraz z uzyskaniem decyzji środowiskowej"	

Zapewnienie środków finansowych na wydzielenie pomieszczenia i przygotowanie "Izby Pamięć - Historii Gminy"	20 000,00 zł
Uporządkowanie terenu niemieckiego cmentarza z postawieniem kamienia - obelisku wraz z tablicą informacyjną o pochówku mieszkańców narodowości niemieckiej - przy udziale środków od zaprzyjążnionej gminy Jesberg	50 000,00 zł
Zabezpieczenie środków finansowych na przygotowanie do użytkowania na potrzeby OUK Wysoka istniejącego pustostanu (zwolnionego mieszkania i gabinetu) lokalu komunalnego w budynku przy Placu Powstańców Wielkopolskich 16 oraz przynależnego garażu na potrzeby społeczno-kulturowe i OUK	
Zabezpieczenie środków finansowych na przygotowanie "Lego Education Innovation Studio" w szkołach podstawowych celem zabezpieczenia przestrzeni, wyposażenia w zbiory edukacyjne (zestawy Lego) i oprzyrządowania w technologii cyfrowej dla nauki, pracy i zabawy wraz z laboratorium edukacyjnym oraz przygotowaniem kadry	50 000,00 zł
Zabezpieczenie środków finansowych na zakup aplikacji dot. dzienników elektronicznych i arkuszy organizacyjnych dla szkół w gminie	20 000,00 zł
Opracowanie zmian Studium i MPZP miasta i gminy w zakresie zniesienia ograniczeń (budowy, rozbudowy lub zmiany dotychczasowego przeznaczenia) wynikających z obowiązujących planów MPZP dla farm wiatrowych	50 000,00 zł
Zabezpieczenie środków finansowych na opracowanie dokumentacji projektowej budowy kanalizacji deszczowej wraz z jej realizacją w miejscowości Młotkowo i Mościska	2 500 000,00 zł
Zabezpieczenie środków finansowych na oznakowanie grobów Powstańców Wielkopolskich, znajdujących się na terenie Miasta i Gminy Wysoka	5 000,00 zł
Zabezpieczenie środków finansowych na realizację propozycji jako jednej z możliwych zadań inwestycyjnych polegających na budowie (przebudowie) drogi w m. Kijaszkowo z udziałem środków FDS	798 380,00 zł
Opracowanie dokumentacji wraz z realizacją przebudowy drogi gruntowej w kierunku Młotkowo - Kijaszkowo oraz rozwiązania problemu właściwego odwodnienia z wód opadowych skrzyżowania dróg polnych Młotkowo - Kijaszkowo i drogi powiatowej w m. Młotkowo i z Młotkowa w kierunku Jeziorki Koszowskie (w połączeniu z pozyskaniem środków od Wojewody z przeznaczeniem dojazdu do gruntów - pól rolników	
Opracowanie dokumentacji wraz z realizacją rozwiązania problemu odwodnienia skrzyżowania drogi powiatowej we wsi Jeziorki Koszowskie w sąsiedztwie działki nr 125 z jednoczesnym remontem - naprawą drogi gminnej we wsi Jeziorki Koszowskie - Wysoka, począwszy od ww. skrzyżowania na długości co najmniej 1,0 km w kierunku Wysoka, a przebiegającej przy budynkach nr 18, nr 19, nr 19a.	

			<p>Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z realizacją budowy - przebudowy sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz w części sieci wodociągowej dla miasta Wysoka (ul. Dworcowa, Plac Powstańców Wielkopolskich, ul. Poczłowa, plac Wolności, ul. Kościelna) w uzgodnieniu i ścisłej współpracy z WZDW</p>	
			<p>Opracowanie dokumentacji projektowej ścieżek pieszo - rowerowych przy drodze wojewódzkiej nr 190 Bądecz - Sędzimec wraz z realizacją w ramach porozumienia z WZDW Poznań</p>	20 000,00 zł
			<p>Zabezpieczenie środków finansowych na zakup sadzonek drzew rodzimych i ich zorganizowanego nasadzenia we wskazanych miejscach</p>	20 000,00 zł
			<p>Zabezpieczenie środków finansowych na zwiększenie diet sołtysów i dla jednostek pomocniczych</p>	10 000,00 zł
			<p>Zabezpieczenie środków finansowych na remont sali ślubów tut. urzędu</p>	20 000,00 zł
			<p>Zabezpieczenie środków finansowych na odpowiednie wykonanie wentylacji i oświetlenia naturalnego pomieszczeń piwnicznych tut. Urzędu</p>	50 000,00 zł
			<p>Zabezpieczenie środków finansowych na zakup parkomatu wraz z aplikacją i wymaganym oprzyrządowaniem oraz abonamentem na parking - Plac Powstańców Wielkopolskich w Wysokiej</p>	250 000,00 zł
			<p>Zabezpieczenie środków finansowych na opracowanie zmiany organizacji ruchu ul. Stoneczna w Wysokiej wraz z jej wdrożeniem</p>	5 000,00 zł
			<p>Zabezpieczenie środków finansowych na zakup uniwersalnych wykładzin ochronnych - wielkoformatowych płyt dywanowych na hale sportowe w Wysokiej i Czajczu</p>	50 000,00 zł
17.	14.10.2019 r.	Sołtys Sołectwa Wysoczek, Agnieszka Grubich	<p>Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wysoczek (dz. Nr 139)</p>	

## II Wnioski kierowników jednostek budżetowych, zakładu budżetowego, instytucji kultury

Lp.	data wpływu	składający wniosek	proponycja do budżetu	szacunkowy koszt
1.	24.09.2018 r.	Dyrektor Szkoły Podstawowej w Mościskach	<p>Ogrodzenie szkoły od strony drogi (siatka) z montażem bramek i bram wjazdowych</p> <p>Remont dachu na budynku gospodarczym od strony placu zabaw</p> <p>Wymiana drzwi w pawilonie</p>	<p>3 000,00</p> <p>20 000,00</p> <p>9 000,00</p>
2.	05.10.2018 r.	Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wysokiej	<p>Zakup samochodu osobowego - dostawczego</p> <p>Zakup koparko-ladowarki</p>	<p>60 000,00</p> <p>350 000,00</p>

Zakup samochodu specjalnego dooczyszczenia kanalizacji i wywozu nieczystości ciekłych	od 300.000 do 600.000
Zakup ciągnika rolniczego wraz z osprzętem	od 1 50 000 do 250 000
Zakup kosiarki typu traktor do koszenia terenów zielonych	30 000,00
Zakup kosiarki do koszenia poboczy gminnych	25 000,00
Zakup nowej kraty mechanicznej schodkowej do przepompowni ścieków	90 000,00
Dokumentacja techniczna wraz z wymianą kolektora kanalizacji sanitarnej na oczyszczalni ścieków	150 000,00
Dokumentacja techniczna na rozbudowę i modernizację oczyszczalni ścieków w Wysokiej	500 000,00
Remont układu rozliczeniowo-pomiarowego i układu do transmisji danych pomiarowych dla oczyszczalni ścieków w Wysokiej umożliwiających korzystanie z prawa wyboru sprzedawcy	10 000,00
Dokumentacja projektowa w zakresie ososowania stacji transformatorowej do obowiązujących przepisów bezpieczeństwa oraz wykonanie jej modernizacji	20 000,00
Dokumentacja techniczna oraz budowa odwiertu ujęcia wód głębinowych nr 3 wraz z przyłączeniem wodociągowym do budynku hydroforni w Młotkowie	250 000,00
Dokumentacja techniczna oraz wykonanie studni głębinowej zastępczej nr 3a i likwidacja studni nr 3 na ujęciu wody w m. Stare	
Wykonanie pi oraz wykonanie budowy sieci wodociągowej Rudna - Stare oraz budowa zbiornika retencyjnego	150 000,00
Dokumentacja techniczna oraz wykonanie budowy sieci wodociągowej Rudna-Stare oraz budowa zbiornika retencyjnego	700 000,00
Dokumentacja techniczna oraz wykonanie budowy studni głębinowej nr 3 w m. Nowa Rudna Budowa 2 szt. zbiorników retencyjnych o poj. 50 m <sup>3</sup> w Wysokiej	200 000,00 500 000,00
Dokumentacja techniczna na remont istniejącej studni głębinowej nr 1 w Wysokiej	200 000,00
Dokumentacja techniczna pn. "Analiza ryzyka ujęć wód podziemnych"	60 000,00
Wykonanie sieci wodociągowej oraz stacji podwyższenia ciśnienia w m. Wysoka ul. Ogrodowa/Szkolna	300 000,00
Dokumentacja techniczna i wykonanie przyłącza wodociągowego do posesji nr 24 w Młotkowie	35 000,00
Dokumentacja techniczna na wykonanie sieci wodociągowej do działki nr 187 obręb Stare, gmina Wysoka	10 000,00
Dokumentacja techniczna i wykonanie sieci wodociągowej i kanalizacyjnej Wysoka - Wysoka Wieśka	30 000,00
Dokumentacja techniczna i wykonanie rozbudowy sieci wodociągowej w m. Wyszczka	15 000,00
Dokumentacja techniczna i wykonanie sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Strzeleckiej w Wysokiej	
Uregulowanie formalno-prawne dojazdów do przepompowni ścieków w m. Bądecz, Sędziniec, Kijaszkowo	



		Remont kapitalny dachu na budynku komunalnym Jeziorcki Koszl. 6	35 000,00
		Remont kapitalny dachu - lokal socialny ul. Lubinskiego 9 m. 1	20 000,00
		Remonty biezace lokali socialnych	40 000,00
		Dokumentacja techniczna na rozbiórke gminnych budynków gospodarczych	10 000,00
		Ekspertyza stanu technicznego budynku Plac Powstańców Wlkp I w Wysokiej	30 000,00
		Kanalizacja deszczowa we wsi Młotkowo	30 000,00
		Czyszczenie separatorów ropopochodnych i piaskowników w m. Wysoka	30 000,00
		Kanalizacja deszczowa na terenie miasta Wysoka	30 000,00
		Melioracja na terenie miasta Wysoka - doprowadzenie rowów do stanu pierwotnego	30 000,00
		Remont dotyczący przeniesienia na parter oddziału przedszkolnego - przygotowanie pomieszczeń - sala, toaleta, szatnia	
3.	3.10.2019 r.	Dyrektor Szkoły Podstawowej w Czajczu	
		Zakup nowego sprzętu (komputery) do pracowni komputerowej	
		Remont instalacji elektrycznej szkoły	
		Remont elewacji budynku szkoły	
		Zmiana nawierzchni boiska szkolnego	

  
 Burmistrz Miasta i Gminy  
 mgr Artur Krysz